
 

 
 

Prot. 868 R. 139 del 30/04/2019 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 

DISPOSIZIONE DI NOMINA COMMISSIONE 
 
 
 
Il Direttore 
 
Visto il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche emanato con DR 1732/2016 del 
18/7/2016; 
 
Visto Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 05/03/2019; 
  
Visto l ’avviso pubblico di selezione Prot. 514 R. 91/2019 del 12/03/2019 per il conferimento di un 
incarico di tutor nell’ambito del corso di laurea: LABORATORIO DI CALCOLO AERODINAMICO, 3 
CFU in AAF, 2 semestre del Cds di Ingegneria Aerospaziale; 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/04/2019 in cui sono stati nominati i membri della 
Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
 

DISPONE 
   

che la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica di cui al Bando Prot. 514 R. 91/2019 
del 12/03/2019, sia così composta: 
 
 

- Prof. Carlo Massimo Casciola; 
- Prof. Alberto Giacomello 
- Prof. Simone Meloni 
 

 
Il Direttore invita la commissione a procedere. 

 
 

 
          Il Direttore 
         F.to Prof. Paolo Gaudenzi 
 
 


